KEEE;E‘AS'E?' APLICACION DE PRESUPUESTO 2006 DEL

e SISTEMA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANAMIENTO DE PIEDRAS NEGRAS

DESTINO DE RECURSOS AL 31 DE MARZO DEL 2007

MATERIALES DIVERSOS
MEDIDORES
GASOLINA'Y LUBRICANTES

246,925.60
47,599.00
450,477.00

CONCEPTO PRESUPUESTO EJERCIDO SALDO
|SIMAS P.NEGRAS | 70,482,293]
| SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES ECONOMICAS DEL CONSEJO (0]
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO 9,530,011
TOTAL DE SERVICIOS PERSONALES 9,530,011
60,952,283
| SERVICIOS GENERALES
ENERGIA ELECTRICA 2,903,536.91
TELEFONO 116,754.51
TELEGRAFOS Y CORREO 664.49
AVISOS Y PUBLICACIONES 264,508.16
PLACAS Y PERMISOS 95,875.00
DERECHOS IMPORTACION 104.73
DERECHOS C.N.A. 995,864.26
SEGURO EQ. TRANSPORTE 7,865.66
MULTAS Y RECARGOS 1,318.31
FLETES Y ACARREOS 27,238.41
GAS 11,763.92
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES 1,230.00
OTROS GASTOS 122,634.91
VIGILANCIA 0.00
PLAN DE CONTINGENCIA 28,770.00
IVA NO ACREDITABLE 0.00
PREDIAL 0.00
TOTAL DE SERVICIOS GENERALES 4,578,129
56,374,153
| MATERIALES Y SUMINISTROS
PAPELERIA Y UTILES ESCRIT 86,553.12
PAPELERIA Y UTILES INFORM 30,132.49
PAPELERIA IMPRESA 10,720.00
PERIODICOS, REVISTAS Y LIBR 5,282.00
ARTICULOS DE LIMPIEZA 52,673.73
HERRAMIENTAS 39,815.15
SUSTANCIAS QUIMICAS Y REAC 382,335.26




APLICACION DE PRESUPUESTO 2006 DEL

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANAMIENTO DE PIEDRAS NEGRAS

DESTINO DE RECURSOS AL 31 DE MARZO DEL 2007

CONCEPTO

PRESUPUESTO

EJERCIDO

SALDO

TOTAL DE MATERIALES Y SUMINISTROS

1,352,513

55,021,640

MANTENIMIENTO DE BIENES

MTO
MTO
MTO
MTO
MTO
MTO
MTO
MTO
MTO

.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.
.Y REP.

EDIFICIO
MAQ. Y EQ

EQ. OFNA

EQ. COMUNIC
EQ.TRANSP

EQ. COMPUTO
HERRAMIENTAS
OBRAS AG. POT
OBRAS ALCANT

TOTAL DE MTO DE BIENES

12,393
301,789
10,821
9,159
185,548
4,040
2,476
327,072
112,973

966,272

54,055,368

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
GASTOS DE TRANSFERENCIA
PERDIDA EN TIPO DE CAMBIO
DIVERSOS
TOTAL GASTOS FINANCIEROS

GASTO REAL AL 31 DE MARZO 2007

SALDO AL 31 DE MARZO 2007

0
13,081
449,180
185

0
462,444

16,889,369
16,889,369

53,592,924

53,592,924




